
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/122/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Cieszanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024, poz. 1465, 1572, 1907,1940), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 poz. 39), 
Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zwiększenie planu dochodów o kwotę 436 925 zł z tytułu: 

1) środków przekazanych przez Wojewodę Podkarpackiego z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej na transport publiczny  236 925 zł, 

2) opłat za wyżywienie korzystanie z wyżywienia 200 000zł, w tym: w przedszkolu 20 000 zł, szkole 
podstawowej 180 000 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wymienionych w ust. 1 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków o kwotę 1 030 045 zł, w tym z tytułu zwiększenia planu na: 

1) Dofinansowanie transportu publicznego  236 925 zł, 

2) Dotacja celowa dla instytucji kultury w wysokości 92 000 zł, w tym: 

a) Biblioteka Publiczna w Cieszanowie – na zakup regałów archiwalnych przesuwanych 70 000 zł, 

b) Centrum Kultury i Sportu w Cieszanowie – na dofinansowanie prac konserwatorskich przy Pomniku 
ofiar bitwy pod Kobylanką 17 000 zł oraz wkład własny do projektu promującego Krainę Roztocze   
5 000 zł 

3) Wykup działek pod drogi gminne    50 000 zł, 

4) Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Cieszanów na lata 2023 – 2030 25 000 zł, 

5) Dopowietrzenie zbiornika retencyjnego w Dachnowie   7 000 zł, 

6) Zakup środków żywności w stołówce szkolnej i przedszkolnej 200 000 zł, 

7) Realizacja zadania pn. „Przebudowa spichlerza w Nowym Siole – etap III   400 000 zł, 

8) Umowa o dzieło z tytułu remontu małej architektury na kąpielisku Wędrowiec  19 120 zł 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków wysokości 193 120 zł, w tym: 

1) dotacja dla Stowarzyszenia Cieszanów.PL na prowadzenie szkół i przedszkoli w Gminie Cieszanów 
174 000zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 2456



2) remont małej architektury na kąpielisku Wędrowiec  19 120 zł 

3. Dokonuje się zmian w funduszu sołeckim wsi Nowe Sioło poprzez rezygnację z zadania lub jego części 
pn.: 

a) „Osiedle Nowe Sioło – przebudowa chodnika dla pieszych” – 15 000 zł, 

b) „Remont drogi polnej nr 1318”    13 000 zł 

oraz uchwalenie nowych zadań pn.: 

a) „Utwardzenie działki nr 89/20 do kontenerów mieszkalnych 13 000 zł 

b) „Wywóz ziemi z rowu na działce nr 1219/1    2 000 zł, 

c) „Zakup kosiarki samojezdnej do utrzymana terenów zielonych  13 000 zł. 

4. Szczegółowy podział wydatków wymienionych w ust. 1, 2 i 3 w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wprowadza się deficyt budżetu w wysokości 400 000 zł, który zostanie pokryty z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

2. Zwiększa się przychody o kwotę 400 000 zł, z tytułu: 

§ 9500. - wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 400 000zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad wykonaniem 
uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejkiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2456



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/122/2025 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 
Nr dokumentu XVIII/122/2025 
Data podjęcia 2025-05-23 
Rodzaj Plan dochodów 
Dzi
ał 

Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600   Transport i łączność 236 925,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 236 925,00 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 236 925,00 
801   Oświata i wychowanie 200 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego 20 000,00 
  0830 Wpływy z usług 180 000,00 

 
 Razem: 436 925,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2456



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/122/2025 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 
Nr dokumentu XVIII/122/2025 
Data podjęcia 2025-05-23 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragra

f Treść Wartość 
600   Transport i łączność 258 925,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 236 925,00 
  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 236 925,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne -28 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -13 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 000,00 

630   Turystyka 0,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 120,00 
  4270 Zakup usług remontowych -19 120,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 13 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

710   Działalność usługowa 25 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 25 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 000,00 
 71035  Cmentarze 0,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 

801   Oświata i wychowanie 26 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe -60 000,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

-60 000,00 

 80104  Przedszkola -67 000,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

-67 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 200 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

-47 000,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

-47 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 492 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

22 000,00 

 92116  Biblioteki 70 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

Razem: 836 925,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2456


	UCHWAŁA NR XVIII/122/2025 RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3
	lit. c w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 9500
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-05-30T12:06:38+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




